

Dodávateľ: **Ing. Anton Šimal - STYLING**
 Čsl.armády 14
 04001, Košice 1
 Slovensko

Pobočka: FLORES veľkoobchod
 Priemyselná 2
 040 01 Košice

IČO: 17163447 DIČ: 1020630006 IČ DPH: SK1020630006
 Číslo živnostenského registra: 802-6256
 Číslo účtu:
 IBAN: SK04 0200 0000 0022 6174 6256
 Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

Dátum vystavenia: 19.11.2024
 Dátum splatnosti: 03.12.2024
 Dátum dodania: 19.11.2024

Faktúra číslo: **2423017**
 Variabilný symbol: 2423017
 Číslo pôv. dokladu:

Odberateľ: **Správa mestskej zelene v Košiciach**
Rastislavova 79
040 01 Košice
Slovensko

IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556

Miesto dodania: Slovensko
 Došlá objednávka: **17902**
 Forma úhrady: **Hotovost** **Strana: 1 / 2**

Správa mestskej zelene v Košiciach
 Dátum: 26-11-2024
 Číslo zápisnice: 2423
 Prílohy: 1
 Výnosový: EV

EAN	RČ / Názov	PC pred zľ.	Zľava %	PC po zľ.	Množstvo MJ	PC s DPH	DPH	Spolu s DPH
8584095350056	00056 / Sušina fazuľové struky 6 Ks, HNEDÁ	0,64	35,06	0,42	10 bal	0,50	20 %	5,00
8584095444236	04236 / Sušina mahogany out petal x250	1,83	0,00	1,83	4 ks	2,20	20 %	8,80
8584095126286	06286 / Sušina pol guľa HNEDÁ	6,18	35,04	4,02	1 bal	4,82	20 %	4,82
8584095126590	06590 / Sušina lupienky, BIELENÁ	4,34	35,03	2,82	2 bal	3,38	20 %	6,77
8584095127153	07153 / Sušina kvety ŠAMPANSKÁ	3,29	35,02	2,14	3 bal	2,57	20 %	7,70
8584095538881	08881 / Sušina thuja pod mini 350	3,61	35,03	2,34	3 bal	2,81	20 %	8,44
8584095538904	08904 / Tuja plod mini MODRÁ	3,61	35,10	2,34	1 bal	2,81	20 %	2,81
8584095349876	09876 / Sušina lupienky 6cm, BIELENÁ	1,58	35,05	1,03	5 bal	1,23	20 %	6,17
8584095437139	77139 / Podnos drevený 3x15x39 cm, ŠEDÁ	3,23	34,95	2,10	5 ks	2,52	20 %	12,62
8584095739585	79585 / Guľa prútená s machom 7 cm, ZELENO HNEDÁ	2,61	35,14	1,69	2 bal	2,03	20 %	4,06
DPD	DPD KURIÉR - DORUČENIE NA ADRESU / DPD kuriér	0,00	0,00		1 ks		20 %	0,00
CS2025400309	M00309 / Sušený cesnak zelený, 100g	2,20	35,04	1,43	2 bal	1,72	20 %	3,43
CS2032060307	M60307 / Sušina slimák tmavoružový, 220g	2,65	35,06	1,72	2 bal	2,06	20 %	4,13
CS2032060313	M60313 / Sušina slimák modrý, 250g	2,65	35,06	1,72	2 bal	2,06	20 %	4,13
CS2032060391	M60391 / Sušina slimák tyrkys, 220g	2,65	35,06	1,72	2 bal	2,06	20 %	4,13
M7022	M7022 / Sušina kokos, zelená 150g	2,28	35,04	1,48	1 bal	1,78	20 %	1,78
M7048	M7048 / Sušina lotos, zelená 70g	2,75	35,00	1,79	2 bal	2,15	20 %	4,29
M7052	M7052 / Sušina ulitka, ružová 150g	2,75	35,00	1,79	2 bal	2,15	20 %	4,29
M7078	M7078 / Sušina plod, žltá 100g	4,97	35,01	3,23	1 bal	3,88	20 %	3,88
5996488540396	T0396 / Anjelské krídlo závesné 6x3,5 cm zlatá, strieborná	2,63	34,92	1,71	3 ks	2,05	20 %	6,15
5996488590780	T0780 / Jelenček 7x3,5x11cm	1,58	0,00	1,58	3 ks	1,90	20 %	5,70
8584095580781	T0781 / Vianočná ruža s čečinou ČERVENÁ,41cm	1,17	0,00	1,17	10 ks	1,40	20 %	14,00
8584095720880	T0880 / Anjel s kožušinkou 20 cm, MIX FARIEB	1,58	0,00	1,58	2 ks	1,90	20 %	3,80
8584095711017	T1017 / Girlanda s bobulami 63 cm, ZELENO ČERVENÁ	11,51	35,01	7,48	2 ks	8,98	20 %	17,95

RZS	DPH	Základ	Daň	Denník Z	Doklad Z	Párovací symbol	Prijatie platby
3	20 %	721,43	144,29				

Dodanie tovaru a služby podľa §8 a 9 zákona a daň podľa §81 zákona, podliehajúce základnej sadzbe dane. Sekcia kontrolného výkazu A.1.

Spolu: 721,43 144,29

Osemstošesťdesiatpäť eur 72 eurocentov.
 Tovar až do úplného zaplataenia ostáva majetkom dodávateľa!
 Faktúra slúži ako dodací list.

Fakturované	865,72 EUR
Zaokrúhlenie	0,00 EUR
Uhradené	865,72 EUR
K úhrade	0,00 EUR

Pečiatka a podpis
 Vystavil: Alexandra Adamčáková Telefón:055/6325650
 Prevzal:

EAN	RČ / Názov	PC pred zľ.	Zľava %	PC po zľ.	Množstvo MJ	PC s DPH	DPH	Spolu s DPH
5996488511921	T11921 / Guľa plastová, 3cm, bordová 3 druhy S/24	3,01	34,90	1,96	2 bal	2,35	20 %	4,70
5996488512072	T12072 / Guľa plastová, 5cm, čierna 3 typy S/18	2,08	34,80	1,36	2 bal	1,63	20 %	3,26
5996488512379	T12379 / Guľa plastová, 6cm, medovo žltá 3 druhy S/12	4,22	34,98	2,74	2 bal	3,29	20 %	6,58
8584095712274	T2274 / Konár Ruža, tuja 45 cm, ČERVENÁ	1,25	0,00	1,25	20 ks	1,50	20 %	30,00
8584095712311	T2311 / Konár Pivónia, tuja 47 cm, BIELA	1,50	0,00	1,50	20 ks	1,80	20 %	36,00
8584095712373	T2373 / Zápch ruža, bobule 27 cm, ČERVENÁ	0,79	0,00	0,79	10 ks	0,95	20 %	9,50
8584095922888	T2888 / Trs vetvička, šišky, Konárik 28 cm	2,58	35,02	1,67	5 ks	2,01	20 %	10,04
8584095712984	T2984 / Ruže, čečina na štípci 30 cm, RUŽOVÁ	1,50	0,00	1,50	10 ks	1,80	20 %	18,00
8584095923106	T3106 / Kytica ruža vianočná 45 cm	3,98	35,01	2,58	3 ks	3,10	20 %	9,30
8584095713585	T3585 / Sánky 2x5x3 cm, PRIRODNÁ, cena za 8ks	4,09	34,93	2,66	2 bal	3,20	20 %	6,39
8584095713653	T3653 / Domček drevený SVIETIACI 20x3x10 cm	3,00	0,00	3,00	3 ks	3,60	20 %	10,80
5996488537914	T37914 / Dekoračný stromček, 10cm biely, 6ks	2,89	34,97	1,88	3 bal	2,26	20 %	6,77
8584095154135	T4135 / Úchytka pod sviečku 5,5cm, HNEDÁ	0,63	34,93	0,41	20 ks	0,49	20 %	9,89
8584095154142	T4142 / Úchytka pod sviečku 5,5cm, ZLATÁ MATNÁ	0,38	34,88	0,24	20 ks	0,29	20 %	5,86
5996488542307	T42307 / Dekoračný stromček 10cm zelený, 4ks	3,61	34,95	2,35	3 bal	2,82	20 %	8,45
5996488544646	T4646 / Keramická nádoba sivo-zlatá 9x8,5cm	3,45	34,98	2,24	5 ks	2,69	20 %	13,46
8584095715220	T5220 / Trs Doplnok chvostík 33 cm, ZELENÁ	4,43	35,01	2,88	10 ks	3,45	20 %	34,51
5996488625369	T5369 / Jelenia rodina, polyresin 7,5x2,5x8,3 cm, hnedá š	2,08	0,00	2,08	4 bal	2,50	20 %	10,00
5996488625659	T5659 / Sobik na mesiačiku, polyresin 6,3x2,8x6,3cm, 2 c	0,82	0,00	0,82	5 ks	0,99	20 %	4,95
8584095657261	T57261 / Ruža s čečinou a bobuľkami 26 cm, BIELA	0,67	0,00	0,67	20 ks	0,80	20 %	16,00
8584095657285	T57285 / Ruža s čečinou a bobuľkami 29 cm, ČERVENÁ	0,58	0,00	0,58	30 ks	0,70	20 %	21,00
8584095660018	T60018 / Zapichovačka šípky, bobule 25 cm, ČERVENÁ	1,08	35,04	0,70	10 ks	0,84	20 %	8,38
8584095656929	T6929 / Konár tuja s bavlnou 45 cm, ZELENÁ	1,42	0,00	1,42	10 ks	1,70	20 %	17,00
8718573067345	T7345 / Gule sklenené 2,5 cm, Mix farieb, lesklé-matné S	20,50	34,96	13,33	1 bal	16,00	20 %	16,00
5996488577170	T77170 / Okrúhly tanier, plast, 28x28x2 cm, bronz	3,23	34,95	2,10	5 ks	2,52	20 %	12,62
5996488577194	T77194 / Nádoba v tvare člna, plast, 20x9x11,5 cm, bronz	4,68	34,96	3,05	2 ks	3,65	20 %	7,31
8584095918171	T8171 / Zápch vetvička, bobule 27 cm	1,23	35,04	0,80	10 ks	0,95	20 %	9,55
8584095658565	T8565 / Konár jedlička poprášaná 65 cm, ZELENÁ	2,30	34,93	1,50	5 ks	1,80	20 %	8,98
8584095658596	T8596 / Trs jedlička 34 cm, ZELENÁ	1,37	35,00	0,89	5 ks	1,07	20 %	5,33
8584095586073	T86073 / Doplnok s bobuľkami 18 cm, BIELA	1,77	34,97	1,15	20 ks	1,38	20 %	27,57
8584095586110	T86110 / Doplnok s bobuľkami 29 cm, BIELA	1,33	34,97	0,86	20 ks	1,03	20 %	20,68
8584095438686	T8686 / Kytica mahónia 38 cm, PANAŠOVANÁ	2,98	35,02	1,93	5 ks	2,32	20 %	11,60
8584095499670	T9670 / Krídla drev.mix BIELE/PRIRODNÉ	2,84	34,90	1,85	2 ks	2,22	20 %	4,44
2023020100022	U00022 / Astible, mix farieb, 35cm	2,78	35,02	1,80	5 ks	2,16	20 %	10,82
8584095890446	U0446 / Plody zapichovačka 16 cm, hnedá	6,03	35,06	3,91	2 bal	4,70	20 %	9,39
8584095890576	U0576 / Sedum zapichovačka 15 cm, krémová	6,71	35,03	4,36	2 bal	5,23	20 %	10,46
8584095640584	U0584 / Kytica ranunculus, 7 stopiek MIX FARBIEB	2,06	35,02	1,34	10 ks	1,61	20 %	16,05
8584095822546	U2546 / Trs plastový 37 cm	1,55	35,00	1,01	10 ks	1,21	20 %	12,09
3024030633318	U3318 / Listy zelené x3, 70cm	1,13	35,00	0,74	20 ks	0,88	20 %	17,68
8584095783625	U3625 / Kytica mini kvet s doplnkom 33 cm	2,73	35,00	1,78	10 ks	2,13	20 %	21,32
8584095783625	U3625 / Kytica mini kvet s doplnkom 33 cm	2,73	35,01	1,78	6 ks	2,13	20 %	12,79
2018111164113	U4113 / Sukulent 12x10 cm	1,75	35,05	1,14	5 ks	1,36	20 %	6,82
8584095541232	U41232 / Kytica ranunculus 32 cm	2,30	35,03	1,49	6 ks	1,79	20 %	10,76
8584095541232	U41232 / Kytica ranunculus 32 cm	2,30	35,00	1,50	10 ks	1,79	20 %	17,94
2030227634212	U4212 / Sukulent13x8 cm	1,58	35,00	1,03	10 ks	1,24	20 %	12,35
5902650724259	U4259 / Gypsophila 45cm, cena za 6ks, biela	9,45	35,01	6,14	2 bal	7,37	20 %	14,74
8584095647996	U47996 / Kytica ranunculus x 6, 30cm	2,45	35,03	1,59	6 ks	1,91	20 %	11,46
2019111655014	U5014 / Trávka plastová mix, 30cm	1,84	35,02	1,20	10 ks	1,44	20 %	14,36
8584095895182	U5182 / Trs eukalyptus plastový 36 cm	2,06	35,02	1,34	10 ks	1,61	20 %	16,05
9876543215444	U5444 / Trávka plastová, 30cm	1,89	35,02	1,23	10 ks	1,48	20 %	14,75
3203022316808	U6808 / Tuja plastová mix, 30cm	1,98	35,00	1,29	10 ks	1,55	20 %	15,47
2030227637114	U7114 / Sukulent13x8 cm	2,78	35,02	1,80	5 ks	2,16	20 %	10,82
8584095577392	U7392 / Kytica ruža mix 30 cm, MIX FARBIEB	2,25	35,00	1,46	10 ks	1,76	20 %	17,55
8584095827800	U7800 / Konár fikus 57 cm, ZELENÁ	7,45	35,01	4,84	2 bal	5,81	20 %	11,62
8584095899753	U9753 / Kytica doplnková 35 cm, zelená	1,37	35,00	0,89	10 ks	1,07	20 %	10,66